
 
 
 

ประกาศสภาองคการบริหารสวนตำบลทานาว   
เรื่อง  เรยีกประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบลทานาว  สมัยสามัญ 

สมัยที่  1  ครั้งท่ี  1  ประจำป  2567 
--------------------------------- 

  ตามที่สภาสภาองคการบริหารสวนตำบลทานาว  ไดมีมติในการประชุมครั้งแรกโดยกำหนดสมัย
ประชุมสมัยแรก ตั้งแตวันที่ 1 – 15  กุมภาพันธ  2567  โดยอาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยวา
ดวยการประชุมสภาทองถ่ิน  พ.ศ. 2547  หมวด  2  การประชุม  ขอ  22  ใหประธานสภาทองถิ่นเรียกประชุม
สภาทองถิ่น  และปดประกาศไว  ณ  สำนักงานองคกรปกครองสวนทองถิ่น ใหประชาชนทั่วไปทราบ  น้ัน        
จึงแจงสมาชิกสภาองคการบริหารสวนตำบลทานาวรับทราบ หากสมาชิกสภาองคการบริหารสวนตำบลทานาว 
ทานใดมีญัตติที่จะนำเสนอตอสภาองคการบริหารสวนตำบลทานาวใหแจงญัตติมายังเลขานุการสภาองคการบรหิาร
สวนตำบลทานาว เพ่ือใหประธานสภาองคการบริหารสวนตำบลทานาว กำหนดวาระการประชุมภายในระยะเวลา
สมัยประชุมดังกลาว 

  จึงประกาศใหทราบโดยทั่วกัน    

   ประกาศ   ณ   วันที่  6  กุมภาพันธ  พ.ศ. 2567 

 

     (ลงชื่อ)      บุญเย็น   มะโนชัย 

      (นายบุญเย็น   มะโนชัย) 
             ประธานสภาองคการบริหารสวนตำบลทานาว 


